
UCHWAŁA NR LXX.573.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu  Międzyrzeckiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1   ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia   27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm1).)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego w formie dotacji celowej do wysokości 
50.000,00zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł), z przeznaczeniem na zakup dziewięcioosobowego samochodu do 
przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Szarczu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Pszczew a Powiatem Międzyrzeckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

 
1) Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 497, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024r. poz. 1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F53A83-D639-4FDB-B7A8-27A6B943B8EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.573.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5


